Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

_________ (ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)_________

О зачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на безвозмездной основе в очную аспирантуру ГБУЗ МКНЦ
имени А.С. Логинова ДЗМ поступающих, успешно прошедших
вступительное испытание согласно списку (Приложение к настоящему
приказу). Срок обучения с 01.10.2024 г. по 30.09.2027 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« -'К » ci k \ i ' < 2024 г.

И.о. заместителя директора
по образовательной деятельности А.Б. Афанасьев

Приложение
к приказу ГБУЗ МКНЦ

дшени А.С. Логинова ДЗМ
от « - Х Р » 14 Я 2024 г.

Список поступающих на обучение в аспирантуру, зачисленных в

ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ с 01.10.2024г.:

п/п ФИО Специальность
1 . Казанцева Марина Олеговна 3.1.12 Анестезиология и реаниматология
2. Котов Александр Александрович 3.1.12 Анестезиология и реаниматология
3. Михей Роман Юрьевич 3.1.12 Анестезиология и реаниматология
4. Васильев Вячеслав

Александрович
3.1.25 Лучевая диагностика

5. Махмудова Камилла Анваровна 3.1.25 Лучевая диагностика
6. Дружинина Ксения Викторовна 3.1.25 Лучевая диагностика
7. Иванов Александр Григорьевич 3.1.6 Онкология, лучевая терапия
8. Коняхина Анна Андреевна 3.1.6 Онкология, лучевая терапия
9. Зураева Иман Юсуповна 3.1.6 Онкология, лучевая терапия
10. Рзаев Шахмарданбек

Эльманович
3.1.6 Онкология, лучевая терапия

11. Тен Дмитрий Александрович 3.1.9 Хирургия
12. Мамедова Саадат Латиф кызы 3.1.9 Хирургия